
 

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres@durres.gov.al 

 

 

                                      R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                      BASHKIA  DURRËS 

                       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______prot                                                                               Durrës, më___.___.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS   

Adresa         Lagja 4, Rruga Egnatia, Durres 

Tel/Faks       052 2222-92, 0522221-05   

E-mail          nshkdurres@durres.gov.al   

Ueb-faqe     __________________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë E Hapur e Thjeshtuar – Shërbime 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-82380-04-17-2026 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Siguracione Automjetesh”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  66514110-0 

6.  Fondi limit: 1.492.400 (Një milion e katëqind e nëtëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë 

pa tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

kryerjes së shërbimit do të jetë 12 muaj duke filluar nga dita e nesërme e punës pas 

nënshkrimit të planit të zbatimit të kontratës. 

Policat e sigurimit duhet te jene me afat 1 vjecar per cdo mjet. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30.04.2026  Ora: 10:00 

9.  Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit __________________(shuma ,monedha). 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                            Alton Kasëmbi 
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